
 

 MILLENNIUM RESORT AND SPA 4****

  
Měna Kč

Stravování Bez snídaně

Země a lokalita Dominikánská rep., CABARETE

 Letecká spol. Termín    

07.05.2025 - 15.05.2025 76 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 17.05.2025 61 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 78 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 64 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 71 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.06.2025 - 19.06.2025 54 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.06.2025 - 19.06.2025 49 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.06.2025 - 21.06.2025 316 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2026 - 17.01.2026 61 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2026 - 17.01.2026 48 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2026 - 17.01.2026 48 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2026 - 19.01.2026 66 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2026 - 19.01.2026 60 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2026 - 19.01.2026 52 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.01.2026 - 19.01.2026 59 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2026 - 19.01.2026 55 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2026 - 19.01.2026 50 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2026 - 21.01.2026 64 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.01.2026 - 21.01.2026 59 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



11.01.2026 - 21.01.2026 53 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2026 - 21.01.2026 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2026 - 21.01.2026 52 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2026 - 21.01.2026 48 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2026 - 23.01.2026 114 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2026 - 23.01.2026 51 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2026 - 23.01.2026 51 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2026 - 23.01.2026 117 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2026 - 23.01.2026 47 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2026 - 25.01.2026 62 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2026 - 25.01.2026 51 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2026 - 25.01.2026 51 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2026 - 25.01.2026 53 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2026 - 25.01.2026 48 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2026 - 25.01.2026 49 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2026 - 27.01.2026 65 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2026 - 27.01.2026 51 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2026 - 27.01.2026 51 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2026 - 27.01.2026 60 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2026 - 27.01.2026 47 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2026 - 27.01.2026 47 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2026 - 29.01.2026 58 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2026 - 29.01.2026 50 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2026 - 29.01.2026 51 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2026 - 29.01.2026 54 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.01.2026 - 29.01.2026 50 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.01.2026 - 29.01.2026 47 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.01.2026 - 31.01.2026 64 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2026 - 31.01.2026 50 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2026 - 31.01.2026 51 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.01.2026 - 31.01.2026 61 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování MILLENNIUM RESORT AND SPA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Výborný ALL INCLUSIVE v hotelu MILLENNIUM RESORT AND SPA 4**** .Pokud patříte mezi
milovníky vodních sportů, jakými jsou surfing, windsurfing a kitesurfing, je pro vás turistické
středisko Cabarete, tím správným místem. Cabarete leží na severu ostrova a od Atlantiku zde
fouká vítr, který zajišťuje výborné podmínky pro surfování. V období od února do poloviny srpna,
je vítr ideální téměř každý den. Každoročně se zde dokonce pořádají mezinárodní soutěže ve
windsurfingu a kitesurfingu. Podél pobřeží naleznete samozřejmě také mnoho půjčoven
sportovních potřeb a sportovní školy.Kromě vodních sportů, je zde mnoho dalších možností
sportovního vyžití. Patří mezi ně například vyjížďky na koních, horolezectví, jízda na horských
kolech nebo rafting. Díky kopcovitému okolí a výhodným povětrnostním podmínkám si na své
přijdou i paraglidisté.A západem slunce v Cabarete rozhodně den nekončí, večer se totiž rozjíždí
zábava v barech a diskotékách, která utichá až k ránu. Co se týká nočního života, patří Cabarete
mezi top lokality a to nejen v oblasti Karibiku.

Popis ubytování 

MILLENNIUM RESORT AND SPA 4****

 

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/126-cabarete/1593-millennium-resort-and-spa-4


Millennium Resort & Spa je krásný resort na severním pobřeží Dominikánské republiky v
populární destinaci Cabarete. Tento resort je ideálním místem pro dovolenou v Karibiku, kde se
snoubí moderní luxus s pohodlím hotelových služeb.

Ubytování
Millennium Resort nabízí stylové a pohodlné kondominiové ubytování s exkluzivním vybavením a
nezapomenutelným výhledem na oceán. Hosté si zde užijí soukromí a pohodlí v moderním
prostředí s nádhernými výhledy přímo z pokoje.

Cabarete
Cabarete je známé svými nádhernými plážemi a bohatou nabídkou volnočasových aktivit. Místo je
ideální nejen pro odpočinek, ale i pro milovníky vodních sportů, wellness pobytů a mezinárodní
kuchyně. Toto karibské město nabízí bohaté kulturní zážitky, nakupování i skvělé možnosti pro
relaxaci.

Wellness
V resortu se nachází Andari Spa, denní lázně s kompletními wellness službami. Hosté si mohou
dopřát profesionální ošetření v prostředí lázní, přímo na pokoji nebo v zahradním altánu s
výhledem na oceán a infinity bazén. Zde si můžete dopřát relaxační wellness pobyt a vyzkoušet
naše exkluzivní produkty pro péči o tělo a duši.

Gastronomie
Millennium Resort nabízí dvě jedinečné restaurace. Yalla Tapas Bar & Restaurant je otevřena
večer a podává tapas a speciality mezinárodní kuchyně. Aqua Restaurant nabízí kontinentální
snídaně, obědy a večeře z čerstvých místních surovin. Pro větší pohodlí je k dispozici i pokojová
služba.

Rezervujte si svůj pobyt v Millennium Resort & Spa a prožijte dovolenou, která splní vaše sny o
tropickém ráj

 

Popis lokality ubytování 

CABARETE

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

